
Aktīvi norit saimnieciskie darbi Līgatnes
apvienībā

Līgatnes pārceltuvē norit prāmja pontonu krāsošana no iekšpuses un koka klāja
nomaiņa. Prāmja darbības atjaunošana iespējama tikai pēc drošai kuģošanai
nepieciešamās apliecības pagarinājuma saņemšanas.
 
Noslēdzies iepirkums Līgatnes apvienības pārvaldes grants seguma ceļu



remontdarbu veikšanai. Darbus paredzēts sākt jūnijā. Remontdarbus veiks:  

autoceļam “Vecvēveri - Ķauzeri”;
autoceļam “Sauleskalns - Kaļķuceplis”;
autoceļam “Skrīveru šoseja - Ķigari - Ozoliņi”;
autoceļam “Ceļš - Liepiņas”;
autoceļam “Ķikuti - Lielincēni”;
Kalnu ielai Līgatnes pilsētā;
autoceļam “Vīķi - Jaunbigas - Rijnieki”;
autoceļam “Jumpravas iela”.

Norit iepirkums sadzīves kanalizācijas pārbūvei gar Gaujas ielu un Avotu ielā.
Projektā paredzēts pārbūvēt esošo sadzīves kanalizācijas kolektoru no Gaujas
ielas 7 līdz Avotu ielai un no Gaujas ielas 13A pa Avotu ielu.  
 
Visā apvienības teritorijā norit zāles pļaušanas, kā arī apstādījumu un teritorijas
sakopšanas darbi.
 
Šonedēļ sākta asfalta seguma nomaiņa Līgatnes basketbola laukumos. Paredzēts
pilnībā nomainīt asfalta segumu basketbola laukumā iepretim Jauno Līderu
vidusskolai un veikt daļēju seguma maiņu basketbola laukumā, kas atrodas
Gaujas malā, Līgatnē, un būs piemērots 3x3 basketbola spēlei. Vienlaikus tiek
veikta arī Brīvības ielas asfaltēšana posmā, kur segums netika ieklāts veikto
kanalizācijas remontdarbu dēļ.

 


